Formato PpioCO1

Registro

NUmero: @25000638

FECHA: 28/03/2025
AFAVORDE: ORGANIZACION TERPEL S.A,

NIT: 830095213

Cuenta

Nombre

Centro Costo

Fuanté

Tipo Af

Crédito

Contra Cradito

Sildo
disponible

2.1.3.2.02.02.006

Comercio y distribucidn; alcjamiento;
servicios de suministro de comidas y
bebidas; servicios de transporde; y
servicios de distribucidn de electricidad,
gas y agua

001

DIS| 2025000752

155,574,546.00

0.00

25,454.00

2.3.01.02.07.17.170
2.2024258170024.9
4.1702014

Servicic de apoyo para el acceso a
maguinaria y equipos

004

DIs| 2025000753

9,541,788.00

0.00

" 458,212.00

2,3.01.02,0717,170
2.2024258170024.9
4.1702014

Servicio de apoyo para el acceso a
maquinaria y equipos

501

DIS| 2025000753

10,000,000.00

0.00

o.bg|

2.3.01.03.11.24.240
2.20240000000668
3.154.2402115

Via urbana con mantenimiento periodico
© rutinaric

001

DIS| 20Z5000766

29,589,508.00

10,494.0Q

2.3.01.03.11.24.240
2.2024000000066%
3.156.2402043

V{a ferciaria ampliada y/o rectificada

DIS| 2025000766

6£,500,000.00

0.00

2.3.01.04.13.45.450
1.20240000000701
3.213.4501057

Servicio de apeye financiero para dotar
a miembres de la fuerza publica

006

DIS| 2025000707

249,468,053.00

0.00

531,947.00

OBJETO:

Total R&gistro:

2

524,073,893.00

0.00

CBPP 2025000567 DE 2025 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA LOS VEHICULOS

AUTOMOTORES Y MAQUINARIA PESADA DE PROPIEDAD DEL MUNICIPIO Y/O LOS QUE SE

ENCUENTRAN BAJO SU RESPONSABILIDAD O CUSTODIA, ASI COMO AQUELLOS QUE LE

PRESTAN SEGURIDAD Y VIGILANC!A AL MUNICIPIO DE TOCANCIPA. .

Se expide en TOCANCIPA a los 28 dias del mes de marzo de 2025

Elaboro: JBAUTISTA
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